3 (November 30, 2022): 686–
95, https://doi.org/10.47233/jebs.v2i3.255; Sehan
Rifky, Masduki Duryat, and Savitri Tungga Saddami,
“Manajemen Kepemimpinan Kebijakan Politik Umar
Bin Khattab,” Jurnal Keislaman 6, no. 2 (2023): 311–25.
14 M Shobahur Rizqi, “Servant Leaders: Umar Bin
Khattab (13-23 H/634- 644 M),” Al-Turas XXII, no. 1
(2016): 127–44; Amrin Sofian, Asmal May, and
Zamsiswaya, “Pelayanan Publik Dalam Kepemimpinan
Profetik Oleh Umar Bin Khattab,” Jurnal An-Nur 11, no.
1 (2022): 10–19; Ulfia Ningrum, “Umar Bin Khattab: A
Transformative Leader,” Falasifa : Jurnal Studi
Keislaman 16, no.